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Suspension Stella

Informations produit
Cette suspension accrocheuse sphérique (d60cm) est composée de plusieurs fleurs en plastique blanc et offre une

N° d'article : 15024-70064
mutoni light

CHF 79,20 % cHr 99,00 (20 % économisé)

1x en stock. Délai de livraison environ 1-6 jours.

@) mutoni mobel

excellente luminosité. La version E27 disponible vous laisse le choix de la source de lumiére et donc de l'intensité et de la
couleur de la lumiére (max. 40 W). En raison de leur économie d'énergie et de leur longévité, nous recommandons les

lampes a LED.

Filtre de couleur:
Matériel:

Poids de 1&#39;article:

Unité de conditionnement:

Diamétre:

Hauteur:

Classe de protection:
Tension:

Apport:

Version:

Lampe:

Lampe incluse:

Couleur:

Blanche
Plastique
0,91
Piéce

60

150 cm

230
60
E27

Non

Blanc
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